
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 квітня 2017 року № 17 

Миколаїв   
 
 
Про визнання таким, що втратило 
чинність, рішення обласної                       
ради від 12 березня 2016 року № 41 

              Тринадцята  
              позачергова сесія 
              сьомого скликання 

 
 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішення обласної ради від 26 жовтня 2000 року №16 «Про 
управління майном спільної власності територіальних громад Миколаївської 
області» (зі змінами, внесеними рішеннями обласної ради від 24 червня 2011 
року № 11, від 26 червня 2012 року № 33), з метою забезпечення ефективного 
управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від             
12 березня 2016 року № 41 «Про припинення юридичної особи – комунального 
підприємства «Обласне архітектурно-планувальне бюро» Миколаївської 
обласної ради».  

 
2. Миколаївській обласній державній адміністрації: 

 

припинити здійснення заходів щодо ліквідації комунального підприємства 
«Обласне архітектурно-планувальне бюро» Миколаївської обласної ради»; 
 

вжити заходів щодо призначення керівника комунального підприємства в 
установленому обласною радою порядку. 

 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 
 
Голова обласної ради               В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


